[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.11. 2017г. № 2293
	О внесении изменений  в постановление администрации Кунашакского муниципального района от 21.11.2016 г. № 1435 «Об утверждении    муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства и рыбоводства Кунашакского муниципального района Челябинской области на 2017-2019 годы»

В соответствии со статьей 179 «Бюджетного кодекса Российской Федерации», Уставом Кунашакского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.В муниципальную программу «Развитие сельского хозяйства и рыбоводства Кунашакского муниципального района Челябинской области на 2017-2019 года», утвержденную постановлением администрации Кунашакского муниципального района от 21.11.2016 г. №1435, внести изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Отделу аналитики и информационных технологий администрации Кунашакского муниципального района (Ватутин В.Р.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3.Организацию исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы района по инвестициям, экономике и сельскому хозяйству администрации Кунашакского муниципального района Вакилова Р.Г.

И.о.главы района                                                                                     М.К.Басыров

	Приложение к постановлению администрации Кунашакского муниципального района

 от 14.11.2017 г. №2293

Изменения в муниципальную программу «Развитие сельского хозяйства и рыбоводства Кунашакского муниципального района Челябинской области на 2017-2019 годы»(далее по тексту Программа)

1.  В Программе  в таблице «Источники финансирования» в графе «Проведение мероприятий» изложить в следующей редакции:

(тыс.руб)

	2017
	2018
	2019

	ФБ
	ОБ
	МБ
	ВНБ
	ФБ
	ОБ
	МБ
	ВНБ
	ФБ
	ОБ
	МБ
	ВНБ

	Проведение мероприятий

	1
	Праздник «Сабантуй»

	176,00

	200,00

	500,00

	2
	Праздник «День работника сельского хозяйства и  перерабатывающей промышленности»

	154,88

	200,00

	500,00

	3
	Улучшение плодородия почв

	0,0

	0,0

	0,0

	Итого

	330,88

	400,00

	1000,0

	ВСЕГО
	0
	0
	330,88
	0
	0
	0
	400,00
	0
	0
	0
	1000,0
	0